
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Беспаловская средняя общеобразовательная школа 

Змеиногорского района 

Алтайского края 

Приказ №50  
от «01» ноября 2023 г. 

О создании школьного спортивного клуба 
           
       На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности 
школьных спортивных клубов Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 10.08.2011г. №МД+1077/19 «О порядке осуществления деятельности школьных и 
студенческих спортивных клубов»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 ноября 2023года. 
2.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение1).                  
3. Утвердить название спортивного клуба «Импульс». 
4.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Импульс» учителя 
физкультуры Алтухова А.Н. 
5.Утвердить план работы клуба (Приложение  2). 
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 уч.год 
 (Приложение 3). 
8.Назначить ответственными   за организацию и проведение спортивных соревнований – 
классных руководителей: Аскерова М.В., (7 класс), Жабина Н.А.  (8 класс), Белоусов В.А. 
(5 класс). 
9. Принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между 
школами района в течение учебного года членам школьного спортивного клуба.             
 10.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

  
  Директор :                                                                                      Т.Н.Фролова  

С приказом ознакомлены:                                                           Белоусов В.А. 
Аскерова М.В. 
 Алтухов А.Н. 

 


